গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
পরিবেশ, বন ও জলবায়ু পরিবর্তন মন্ত্রণালয়
জলবায়ু পরিবর্তন -২ অধিশাখা
বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা
www.moef.gov.bd

স্মারক নম্বর: ২২.০০.০০০০.০৮৬.১৪.০১৫.২৩.১৫৮

তারিখ: ৮ শ্রাবণ ১৪৩০

২৩ জুলাই ২০২৩

বিষয়: জলবায়ু পরিবর্তন ট্রাস্ট ফান্ড (CCTF) এর অর্থায়নে কাঞ্চন পৌরসভা, নারায়নগঞ্জ কর্তৃক বাস্তবায়নধীন “গ্রীনহাউজ গ্যাস নিঃসরণ কমানোর লক্ষ্যে কাঞ্চন পৌর এলাকায় সৌর সড়কবাতি স্থাপন ও পরিবেশ উন্নয়ন (২য় পর্যায়)” শীর্ষক প্রকল্পের প্রশাসনিক অনুমোদন আদেশ জারি।